


Jsme pražská prádelna pro firemní zákazníky,
která klade důraz na kvalitu a individuální
přístup. Zároveň zajišťujeme svoz a rozvoz
prádla, vždy v domluveném termínu, takže se
o nic nebudete muset starat.

VÁŠ ČAS JE VZÁCNÝ,
NECHTE TO NA NÁS!

Máme dlouhodobou zkušenost s firemními
zákazníky z řad hotelů, penzionů, restaurací,
sportovišť, wellnessů a dokonce i státních
úřadů.



Jsme spolehlivý partner, který poskytuje kvalitní služby. Důkazem toho je, že na internetu najdete
pouze pětihvězdičkové recenze. Také jsme dostali ocenění od Mapy.cz, jakožto jedno z nejlépe

hodnoceních míst v Praze a několik písemných doporučení přímo od našich firemních zákazníků.

PROČ SI VYBRAT PRÁVĚ NÁS?

KAVALITA NA PRVNÍM MÍSTĚ

S námi se o své prádlo bát
nemusíte. Vždy vše odevzdáme 

v perfektním stavu.

NEJLEPŠÍ FIREMNÍ NABÍKY

Nabízíme velmi výhodné ceny,
levnou dopravu a dlouhodobé
benefity, které jinde nenajdete.

SPOLEHLIVÝ PARTNER

Termíny vždy dodržíme a ceny 
v průběhu smlouvy nikdy

nenavyšujeme.



JAK NÁS HODNOTÍ



INDIVIDUÁLNÍ 
CENOVÁ NABÍDKA

✔   1 KG prádla za 25 KČ (vč. DPH)

✔   Svoz a rozvoz ZDARMA

✔   Další mandlování za 
      sníženou cenu (viz. níže)

✔   Speciální balíček benefitů (viz. níže)

✔   Prvních 30 kusů mandlování 
      měsíčně je ZDARMA



SPECIÁLNÍ BENEFITY SPOLUPRÁCE

MĚSÍČNÍ VYÚČTOVÁNÍ

INDIVIDUÁLNÍ OTEVÍRACÍ DOBA PŘEDEM DOMLUVENÉ TERMÍNY

POJIŠTĚNÍ DO 250 000 KČ 10x 20% SLEVA PRO SOUKROMÉ OSOBY

DOPRAVA ZDARMA



PROSTĚRADLO VEL. S ................................. 25 KČ

MANDLOVÁNÍ 
CENOVÁ NABÍDKA

ZA KUS
RUČNÍK ................................................................ 20 KČ

PROSTĚRADLO VEL. M ................................ 35 KČ

PROSTĚRADLO VEL. L ................................. 40 KČ

DEKA VEL. S ...................................................... 25 KČ

DEKA VEL. M ..................................................... 35 KČ

DEKA VEL. L ...................................................... 40 KČ



KONTAKTY

EVA KAŠPAROVÁ | MAJITELKA

MARTIN SITAR | JEDNATEL

firma@vyzehlime24.cz

+420 776 603 218

Pradelna@vyzehlime24.cz

+420 777 603 218


